PYC

PVC FORUM ITALIA

CONVEGNO

“L'EVOLUZIONE DELLE
CONDOTTE IN PVC, LE
REGOLE PER PRODURRE E
RISPETTARE L'AMBIENTE

12/04/2024 ORE 10-13 - SALA “A”
FEDERCHIMICA
VIA GIOVANNI DA PROCIDA, 11 - 20149 MILANO

WWW.PVCFORUM.IT
WWW.PVC4PIPES.COM - WWW.VINYIPLUS.EU

PER

ARE E-MAIL A: INFO@PVCFORUM.IIT

PVC 4- PIPES

(= E7



http://www.pvcforum.it/
http://www.pvc4pipes.com/
http://www.vinylplus.eu/
mailto:INFO@PVCFORUM.IT

10,00-10,05

10,05-10,20

10,20-10,40

10,40-11,10

11,10-11,30

11,30-12,00

12.00-12,30

12,30-13,00

13,00-13,30

13,30

PVC FORUM ITALIA

PROGRAMMA
12/04/2024 ORE 10-13

BENVENUTO E PRESENTAZIONE INCONTRO
ATTIVITA PVC4PIPES

ATTIVITA GRUPPO TUBI E RACCORDI
DI PVC FORUM

LE NORME DI SETTORE: MANUFATTI
TRADIZIONALI E INNOVATIVI

COFFEE BREAK
NUOVI ADDITIVI: ENERGIA E AMBIENTE
CPVC: COS'E’, IL MERCATO E LE SUE APPLICAZIONI

IL PROGETTO WREP: RICICLARE E
PRODURRE CON IL PVC

IL MERCATO NAZIONALE
DElI TUBI E RACCORDI IN PVC

LUNCH

PVC 4- PIPES

CARLO CIOTTI — PVC FORUM ITALIA

VINCENT STONE - PVCA4PIPES

MARCO PIANA - PVC FORUM ITALIA

OLEG CLERICUZIO - UNIPLAST

VITTORIO RIZZUTI - CHIMAR

ALESSANDRO TINARELLI - REAGENS

MICHELE CIOTTI - PVC FORUM ITALIA

PAOLO ARCELLlI - PLASTIC CONSULT




	Diapositiva 1
	Diapositiva 2

