

CONVEGNO

"L'EVOLUZIONE DELLE CONDOTTE IN PVC, LE REGOLE PER PRODURRE E RISPETTARE L'AMBIENTE

12/04/2024 ORE 10-13 · SALA "A"
FEDERCHIMICA
VIA GIOVANNI DA PROCIDA, 11 - 20149 MILANO

<u>WWW.PVCFORUM.IT</u> <u>WWW.PVC4PIPES.COM</u> • <u>WWW.VINYLPLUS.EU</u>

PER ISCRIZIONI INVIARE E-MAIL A: INFO@PVCFORUM.IT







PROGRAMMA 12/04/2024 ORE 10-13

10,00-10,05	BENVENUTO E PRESENTAZIONE INCONTRO	CARLO CIOTTI - PVC FORUM ITALIA
10,05-10,20	ATTIVITÀ PVC4PIPES	VINCENT STONE - PVC4PIPES
10,20-10,40	ATTIVITÀ GRUPPO TUBI E RACCORDI	
	DI PVC FORUM	MARCO PIANA - PVC FORUM ITALIA
10,40-11,10	LE NORME DI SETTORE: MANUFATTI	
	TRADIZIONALI E INNOVATIVI	OLEG CLERICUZIO - UNIPLAST
11,10-11,30	COFFEE BREAK	
11,30-12,00	NUOVI ADDITIVI: ENERGIA E AMBIENTE	VITTORIO RIZZUTI - CHIMAR
12.00-12,30	CPVC: COS'E', IL MERCATO E LE SUE APPLICAZIONI	ALESSANDRO TINARELLI - REAGENS
12,30-13,00	IL PROGETTO WREP: RICICLARE E	
	PRODURRE CON IL PVC	MICHELE CIOTTI - PVC FORUM ITALIA
13,00-13,30	IL MERCATO NAZIONALE	
	DEI TUBI E RACCORDI IN PVC	PAOLO ARCELLI - PLASTIC CONSULT
13,30	LUNCH	

